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blifvit vägrade mat och husrum 
både hår i staden och Keewatin.

Arbetsförhållandena åro syn
nerligen goda. Grufvårksam he
ten företer ej något uppseendeväc
kande. Sultanagrufvan har aflagt 
en stor del at sitt folk, och man 
skall nm ägna sig åt undersökning 
af den nym ådran man fått fatt 
uti. Arbetet Inom staden år i 
full gång. Mera pengar skola 
upplånas får att fullborda vatten- 
värket. Sågverken och snickeri
fabrikerna hafva fullt upp med 
att göra, så att de arbeta med natt 
skift.

Sommargaster vistas här i år 
som vanligt.

Stadens hälsonämd börja få li
ka fina näsor som öfriga medbor
gare, och vill ej tillåta att ruttna 
grönsaker och frukt användas 
som brofyll nåder.

laaltoka.

— M. Slater från Reabum döm
des till mycket höga böter för o- 
laga bränvinsförsäljning.

Det tros, att Manitoba i år kom
mer att an vällda 3 millionor Ibs 
bindgarn.

— De rutheniske farmarena 
vid Stuartburn hafva köpt sig 
eget tröskverk.

— Råg har skurits länge sedan 
af hutlerkerna, hvilka bo vid Do
minion City.

— En åagplog arbetar å Mr A. 
Struthors farm vid Elkbom.. .

— Arbeten hafva börjats på 
den långe pmtalade Selkirk elek
triska banan.

distrikten år en area af 2,600 aere 
besådd med h vete samt 1000 med 
ha fre.

— En rancher, N. J. Petterson 
ute vid Seven Persons, nära Medi
cine Hat, fanns härom dagen död 
på filtet med älskaren strupe, 
själfmord tros föreligga.

Britleh Columbia.

— Spragetts såg vid Grand 
Forks brann den 25 sistlidne.

— Guldkontoret i Vancouver 
har nu öppnats, g100,000 i guld
sand ha allaredan mottagits.

— Det har ifrågasatts att nytt
ja elektricitet aom drifkraft för 
C. P. R. å olika delar af Rocky 
Mountaine.
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för euIi Ull— Generalguvernörens emot 
tagning i Lou isbur g var betydligt 
svaL Stadens testprogram synes 
ej hafva fallit Minto i smaken, ty 
han gick i stället för att besöka 
ruiner af 
Hurrarop etc. etehtofvo därför 
helt och hållet.
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L ISIS IJ. P. rangers eamtllga koossrvftbbefästningar. Hr åtskilliga 

atkaater. brtber ha Inköpt* af ett engelskt sy» 
dlkat sned konsul F. Wettoe såsom 

tant för omkring 2 millioner
I
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— Vid fjärde nordiska fredemötet, 
tam började 1 6kl< n t ledagen 22 Juli, 

föredrag förtt* dagen af ireo- 
Ingene ordförande, dr 

*. A. BUseno I Örebro, om afråp-

— GLtce Bey en mindre by i 
Cape Bretoo brann den 25 sistl.

— Tandläkaren Riooex och 
Mias Bechard drunknade samtidigt 
i Quebec-i hamn häromdagen.

— Sjöförsäkringsbolag vägra 
att hädanefter taga risker i frak
ter via St. Lawrence till Montreal. 
Denna handling är naturligtvis 
agnad att betydligt skada sjöfar

baa starkt fös tillgrepp 
I Sköo tamt Hr le- r,af sa 

brottet kW
'årstiden.

— Sunde val bekeapet Frltblefk
K teet aeotnlltet för 
1a aerdlek rikena, Inledd af Fredrik 
Md|ar, Paamsrk. ock Bernhard Hsa- 
•eet Korg*. KL balt 1 talar norske 

logens ordförande, Hmlrdaa 
"fredstnokno onb den na- 

•Jälfetånd Igheten ’KL 6 år 
Itng om beroen och freds- 

Inledd af tre Emilia Broom*,

irrgång. — SJÖHrklarlsg har aa a*
glfrlts I Orsogemontb af befälkaä 
raren i der hemmahörande engelskt 
ångsreo Wall, kapten Galway, bvll- 
ken iogaie »om bekant nyligen på- 
seglade ereoek» JärobarkekeppeiWlemlpeg ■Igtällningca

synes i år öfverträffa sina före
gångare i många nfseenden. Del- 
tagarnes antal är ovanligt stort 
och-följaktligen uro utatäilnings- 
fö remålen al stort iktiesse och väl 
värda att studeras. Inom flera 
afdeliiingar gäller detta. Prisdo- 
marne hafva därför i år elt gan
ska ansträngande göra. Bland 
pristagarne märkes Mr Forslunds 
yngsta dotter, som lagit tre lsta 
pris och ett 2dra pris för handar
beten, samt Mrs O. Lindgren ett 
2dra pris på bak värk.

Attraktionerna framför Grand 
stand äro utvalda ooh spännande. 
Ett grannt pyrolekniskt värk 
afbrännes hvarje-stion, förestäl
lande de allierade makternas 
stormning af Tien-Tsin, det vack
raste, som någonsin skådats i 
Winnipeg. I eftermiddag ur helg
dag proklamerad.

Frlthlof hemmiiörsnde I >mmuä». '
arbeten af Storm Karieåe ulaofö- 

nkreuit. ett Frith- 
l »joou ucu nes* kapten. Me. a,

• Ilson, eamt 8 mno af beaäMnli 
Irunknade. Vid sjöförklaringen ber 

■ apten Galray uppglfylL ett fräs 
unj och beiittnlngem elds laktta- 
glte alla de försiktighetsmått, 
rfordrat», men bar doek mnflftfrtt, 
itt Frlthlofe mistlur hörte ombord é 
Wsla före kalsstrofea. barkskeppet 
-rlvblofs bufvudredare hr C W. 
..ofgren har af ing. Walae rederi 
'ordrat ersättning för det förolyekafe 
artrgst samt å kapten Oslray yrket 

1 nSTxr för den tlmade olyckan. Mer 
nlednlng aFden ofran nåmda sjöför

klaringen bar emellertid Walas haf- 
udredsre, tom år len sreow-ojfekv 
■ce konsuln I Graogerooutb B A. 

Salreser,ansett reierl och kapten la
te rara eiaittnlngs- och anevareikyl- 
Ige, p* grand hriraf rättegång 

mer att afgöraa rid rederböraed* 
Omstol I London
Slfilerhamu. En håfUg elderäd» 

i elade den 3 de na af framlida* 
tamrer C W Carlson för åtskilliga 
ir tedan uppförd sommsrrllla, belå- 
•eo mellan Vad och Ås back* I Söder- 
lamnstrikten En tjéoetflleka, 
ått npp I öfre tåd Ingen, måete ka- 

-ta alg ot genom fönstret, 
kom d ack oskadad. Hr Carlsson kade 
l istigheten försäkrad I Skandia, be- 
mngtbuiet för 4,000 kr oCt. en ut- 
!iusbyggnad för 900 kr. samt löeegeo- 
rimeo för 3,003 kr

teu. Beerlge» qvleeltga fredsförenings
ord röranda Torsdagen år det för» 
.;. g ef Karl Soo*bi.d om "frwdeee- 
icaat farligaste neujer , uereiter .r 
det kL halt 1 a. m en utflykt mad 
båt till Vraogfoee I Telemarken med 

och supé för mötets alla del-

Ontario.
— Canadisk ost har erhållit 

högsta priset i Buffalo.
— Mr Sifton har beslutit att ej 

besöka Dawson City denna höst
— Ontarios farmarbetare få så 

hög betalning som $50.00 per må
nad.

fri

— Byek påpasslighet. — Offlcoerar- 
pä .ryska Isbrytaren Jer. 

med bvllkeo amiral Makaroff, 
»om bekant, akall företaga en ark
tisk expedition och som den 3 då 
leSMtade Tromsö, hade under uppe
hållet der passet på tillfället aW lo
da app suedet der och kartlägga öa, 
•4 att rymsroe ou säkerligen båttre- 
ia norrmännen känna till hamnför- 
bällanderae ocb ön. omtalar en med. 
delar» UU norgka Lhy bladet

— Senator Allan dog den 24 de 
dm. Ännu en vakans att fylla 
med liberala.

— Jos. Tbeiouit drunknade 
under försök att ro öfver fiån 
Beaver Mills till till ncaudette. I

Danmark.11— Statyn öfver Hon. A. Mac 
kenzie har uppsatt å Parlament 
Hill i Uttawa.
- L. 1 lager, välmående farmaie, 

förlorade nyligen sitt hus och ut
byggnader genom eldsvåda. Ska 
dan ät $10,000.

— Pigcon River Lumber Co. 
har be-Jutit uppsatta sina stora 
sågariPnit Arthur. Den sena
re staden har genom Canadian 
Noriherns ankomst börjat växa 
duktigt cch många förbuttringar 
både i husbyggnad och ga tulägg
ning kan iakttagaa.

Kat Port »ge.

— Sa farlig lek. — Eleverna I en 
siar kopeobemnsk gomkola fingo hår 
oW dagen göra eo tur I “Skoren” 
ocb roade alg der hela länga dagen

— Ett hetydade torrläggnings 
arbete förbe red es i Sifton munici- 
palitet, där Plum Lake skall tap- ott leka soldator och röfrere,

indianer ocb liknande populära lekar 
pä dika, del ris ganska aflågsoa stäl
lea. Dä

Utlandet.

Den ena gru| pen Filipinos ef
ter den andra börjar sträcka va
pen.

pas.
på aftonen tämligen 

återkommit till Köpenhamn, 
anställde lårar ne upprop med elever
na Innan man skilde* åt, ocb då upp
täck te* till alls» förakrickelse stt en 
ef småpojkarna fattades. Två af lä
rarns reste ögonblickligen ut med 
tåget tlU Klumpen borg ocb gjorde 
undersökning pä alla de ställen der 
xueearoe lekt under dagens lopp. 
Slutligen, efter timslångt letande, 
fann man åndtllgeo den eftersökte, 
mera död ån lefvande, faeteurrnd rid 
eu träd på eo sflågeeo plats, der 
kaos kamrater under leken» hett» 
..elt enkelt glömt honom qvar. Med 
mycket besvär, ty det rar nu alldeles 
seörkt, tingo lärarns fatt pä ett å» 
osa, med brllket det lilla “krlgsoff- 
res’’ lyckligen blef förd t till »Itt bem.

— Fråfa alla delar af provinsen 
komma underrättelser, hvilka ty 
da på en utmärkt skörd detta år. 
Såvida inga olyckor drabba hela 
provinsen väntas den bästa skörd 
landet någonsin sett.

Skördebulletinen utgifven den 
24de sistl. från Washington suger, 
att torka skadat i Missouri, Kan- 
sas, Oklahoma och delar af Ne
braska. Majsskörden i dessa sta
ter betydligt förminskad både i 
kvantitet och kvalitet.

För mycken väta har gjort ska
da i vinterhvetet i de mellersta 
atlantiska staterna, för mycken 
värme har orsakat tidig mognad 
af vårhvete med å'följande sämre 
kvalitet.

Från Stockholm telegraferas, att 
svåra skogseldar härja i Jemtland. 
3000 trupper halva beordrats att 
hjälpa till vid släckningen. Stark 
torka och hetta ha de sista vec
korna rådt på den skandinaviska 
halfön.

I engelska parlamentet har 
framlagts en kunglig proposition 
om att förära Lord Roberts for 
hans utmärkta tjänster i Boerkri
get en gåfva på 100,000 p. st.

SilderteU» Frän sin rena jo~~ 
ruadt har no god segare P. von Möi- 
ter^örnt bosatt I Helsingborg, oa 1 
SödertlJn, återko 
Höger ber pä sin långtur varit borta

IL Hr tuoN. W. Territorierna.
fria fäderneslandet t sju asånnder.t— Från Mya Stockholm afsän- 

des till Winnipeg helt nyligen 
prof på råg, samt utmärkt vackra 
ha fre, hvete och kornstånd.
, — Högsta domstolen har beslu
tit låta rättvisan hafva sin gång i 
(TBrieqs sak. Han dömdes att 
hängas och domen skall gå i verk
ställande 23 nästkommande.

Tb -berg. logqvera I Varberg. — 
Fot att fi till ttåad en ån* q vara 1 
eller vid Varberg arbeta» nu med my» 
ket Intresse ooh det tinnes goda sfclt 
för det antagandet, att arbetet I «9-

— Lutherska församlingen an
ordnar andra lördagen i augusti 
en kousert i sin kyrka. Bland 
programmets förmågor märkes 
professor Berggren från Winnipeg.
Forsamlingens ungdomsförening 
hade härom sistens en lyckad ut
flykt till PaulAuderaous ö. För
samlingen mottog på ett mycket 
värdigt satt sin nyinflyttade pas 

torsfamilj. Kyrkan rar smakfullt 
dekorerad med blommor och grönt 
och ett kuveit innehållande 43 
dollars öfverlämnades till pastorn.
Pastorerna Berg och Levin hafva 
besökt Rainy Rivet;distriktet. Ej 
så fä svenska och itojska farmare 
hafva slagit sig ned längs floden.

Ett per bröllop halva ingitts på 
den senare tiden. Kontrahenter
na, som seglat in i den äktenskap
liga hamnen, äro kapten Johnson 
vid Sultana grufvan, gift med 
Miss M. Anderson, samt MrTheo. \ lodes de allra bästa.
Johnson och Miss Notdqvist. Mr | Mormonerna hafva 3uv0 aere 
C has. Larson, maskinist vid Mika. besudda. I Eeduc disti iktet är
dogrufvan. s, mman vigdes i ti» den bes*dd* »rettn 5>°°° acre' 
dags med MissM. Bäckman al Rev. We.askiwio har ugefar 1J gång 
j \y Page. så mycket nnder sådd aom i fjol.

C. P. R. detektiver säges ha 1 Hazelcliff och Valley View

nom tid skall »nas med framgång,
skri f ver Varberg Poeten. Efter b vag 

r man etter att I 
Täckning Intre stt

nppglfvee, stråfvar 
största möjliga ntet 
ra större ocb mindre tand L brukare t 
omnejden för deltagseJe I det akti» 
be ag. bvtlkel skalle taga företaget 
om hand.

— Explosion. — Ombord å skoner
ts* Anna, kapten Nlelieu, från Sak
skor, Inträffade den 3 ds en explo
sion. Skonerten hade Intagit last af 
nafta från ett vid Hals liggsode stör
re segelfartyg ocb ver på våg UU Gö
teborg. Då den hunnit omkring tre 
fjårdedels mil Ull sjös, exploderade 
asten med ett förfärligt dån, b var

vid hela skrofvet råkade I brand. Då

— Mr John Colemun, välkänd 
som homesteadinspektör i Ed 
monton distriktet, har nfiagts för 
6 månader, med andra ord erhållit 
afsked. •

John A. C. Cameron har fått 
utnämnfit^ som skogsinspektör, 
medan homestead inspektörens 
plats ej jfyUts ännu.

---- Från den tyska kolonien
norrom' Grenfell berättas, att grö
dan ärjiärlig, på sina ställen kan 
ske lör tjock. Från Yorktou dis 
triktet säges delsamma. Sydös
tra Assiniboias utsikter äro lika-

«
Veuersborg.Ofverlageolör DenleL 

sons donationer. —Donationen 4 100, 
• u kr. UU Tömbo bärad anase I ver» 
I Ig le en bli ej obetydligt större åo 
detta belopp, eoir öf verskotte t, sed aq 
alla ilqvldatlooer verkställts, skall 
tillfalla denna fond.

hjälp anlände frio Hala, befanns att
kaptenen ocb en man af beeättnln- 
tss. drunknaL Tvä 
•mbjrö tvärt brända. De fördes till 

/jukbuset I Bala, der den ene eflldlL

anträffade*Vemamo.
klackar. «.* klackar. •• 
stens transporterades 1 grustig elrlfa 
HO raiiaie frän Bydahulmibillet v» 
ärrat p* bloeldnn tunneln I GnosJö- 
Sår tåget nådde Vemamo, rli.e gae- 
aroe aom bade några minuter pä df 
rorIntera med brinrla. Och alla dB 
ra h undrade satte af I språngmarsch 

n koologen UU Gistla Det UU.
att eo kevaUerlsq ve

ron kommIL De kade llterbatelM

“Jag dånet bör af

NEWS 502
■i- S oomen Leuie den flaska manskö

ren, gal pä återväg bem frän en my» 
-ket framgångsrik tnrnå 
Jen 1 ds en koneert I krmenrtpnlel 

»eL bvllkeo 
gtlgaäntt-

TysklandBoer-kriget.
Baden Powell påstår att kriget 

sknll vare öfver inom ett por må
nader.

33,000 boer hållas nu fingrat 
af engelsmännen. ,

Ett boerkommando tvingade 
Reinockes afdelning att utrymma 
sitt läger, och med en ganska blo
dig förlust lyckades engelsmän
nen slå sig igenom.

nnktadt den mindre 
dej ver öfrerraikaad* vål besatt at

. b xflokorna ock likaledes i roce-
ken äfeen 1 är lada U hr H. 
U. sägas fortfarande 
glUtttttt

,ick..rna ulan oeb Innan samt I 
Händerna. AUa epruogo de såsom 
i.-t gåUt llfvet med andågUgaoeh 
svsrsfulla miner. Det hela såg tAde 
■dylltskt oeb rörande eL Men när 

e t råb ändrade stormade Gåetie med 
literbuteljerna 1 högsta hugg, då blef 
■ et brådt derlnee.
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